Tercer.- Autoritzar i disposar l’import de 50.000 € (cinquanta mil euros) a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 3020/334201/78001 Subvenció nominativa obres Foment Cultural i Artístic 
del pressupost municipal de 2025. 

Quart.- Reconèixer l’obligació de despesa per import de 45.000 € (quaranta cinc mil euros) a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 3020/334201/78001 Subvenció nominativa obres 
Foment Cultural i Artístic del pressupost municipal de 2025.

Cinquè.- Adoptar les següents mesures de publicitat: 

- Remetre la concessió de la subvenció a la Base de Dades Nacional de Subvencions